Муниципальное общеобразовательное учреждение

Галибихинская средняя школа

ПРИКАЗ

        16 октября 2020 г.                                                                                                   № 135

Об организации осенних школьных каникул

В целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения

Нижегородской области и предупреждения распространения коронавирусной

инфекции на территории Нижегородской области, исполнения решения

регионального координационного штаба по борьбе с распространением

коронавирусной инфекции от 13.10.2020г №61 на основании приказа Министерства

образования, науки и молодежной политики Нижегородской области» Об

организации осенних каникул» от 16.10.2020г №316-01-64-333/20, приказа

Управления образования администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области №203 от 16.10.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся осенние каникулы с 19 октября 2020года по 03 ноября

2020года включительно;

 2. Аттестовать обучающихся за 1 четверть по текущим оценкам до 19 октября 2020 года

включительно;

3. Перевести педагогических работников на дистанционный формат исполнения должностных

обязанностей на время осенних каникул с 19 октября 2020года;

4. Классным руководителям провести с учащимися инструктажи по правилам поведения и

технике безопасности во время осенних каникул. Обеспечить доведение до

родителей(законных представителей)обучающихся информации об ограничении заграничных

поездок и других перемещений детей, за исключение прогулок на свежем воздухе, на период

осенних каникул в целях сдерживания распространения новой коронавирусной инфекции;

5. С 19 октября 2020года организовать реализацию дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ с применением электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий;

6.Внести соответствующие изменения в образовательные программы и календарный

учебный график;

7.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 К.А.Овчинников